

RACION MUNICIPAL DE LO PRADO

RUT: 71.265.200-4

GENERAL BONILLA 6.100

TELEFONO: 24834900

19-oct-16

ORDEN DE COMPRA Q N°1745
SAPU YAZIGI : CALETA IQUIQUE 214

SEÑORES ETHA DISTRIBUIDORA MEDICA
 RUT 78.937.450-3
 DIRECCION ÑUBLE N° 569, SANTIAGO
 FONONO / FAX 26341995
 ATENCION Jose Olmos : Rosa Nahuelpan
 E-MAIL ethadim@hotmail.com
 AREA SALUD

CANTIDAD	PRODUCTO	Presentación	PRECIO	TOTAL
70	BAJALENGUAS X 100 U	50	\$ 890	\$ 62.300
3	CANULA MAYO N° 1	1	\$ 498	\$ 1.494
1	CANULA MAYO N° 2	1	\$ 498	\$ 498
4	CANULA MAYO N° 3	1	\$ 498	\$ 1.992
3	CANULA MAYO N° 4	1	\$ 498	\$ 1.494
2	CATGUT N° 6	24	\$ 25.200	\$ 50.400
5	CINTAS DE DETECCION EN ORINA	150	\$ 19.830	\$ 99.150
1	CUELLO CERVICAL S	1	\$ 7.900	\$ 7.900
1	CUELLO CERVICAL M	1	\$ 7.900	\$ 7.900
1	CUELLO CERVICAL L	1	\$ 7.900	\$ 7.900
1	CUELLO CERVICAL PEDIATRICO	1	\$ 8.500	\$ 8.500
4	ELECTRODOS ECG AD	50	\$ 9.800	\$ 39.200
1	ESFINGOMANOMETRO MERCURIO	1	\$ 19.800	\$ 19.800
15	FERULAS 2 X 30	1	\$ 290	\$ 4.350
1	FONENDOSCOPIO	1	\$ 3.900	\$ 3.900
15	GASA PARAFINADA	1	\$ 440	\$ 6.600
4	GASA HIDROFILICA 91 X 91	1	\$ 18.500	\$ 74.000
1	GUIA INTUBACION PEDIATRICA	1	\$ 12.750	\$ 12.750
1	HOJA BISTURI N° 11	100	\$ 6.332	\$ 6.332
8	LANCETAS	100	\$ 4.500	\$ 36.000
2	MASCARILLA LARINGEA N° 1	1	\$ 11.550	\$ 23.100
2	MASCARILLA LARINGEA N° 2	1	\$ 11.550	\$ 23.100
2	MASCARILLA LARINGEA N° 3	1	\$ 11.550	\$ 23.100
2	MASCARILLA LARINGEA N° 4	1	\$ 11.550	\$ 23.100
2	MASCARILLA LARINGEA N° 5	1	\$ 11.550	\$ 23.100
15	PAÑO CLINICO VERDE 60 X 60	1	\$ 1.490	\$ 22.350
1	SEDA SUTURA 0/0	36	\$ 37.728	\$ 37.728
1	SEDA SUTURA 1/0	36	\$ 37.728	\$ 37.728
2	SEDA SUTURA 2/0	36	\$ 37.728	\$ 75.456

24 OCT 2016

RECIBIDO

2016

1	SEDA SUTURA 3/0		36	\$ 37.728	\$ 37.728
1	SEDA SUTURA 5/0		36	\$ 37.728	\$ 37.728
2	SEDA SUTURA 6/0		36	\$ 37.728	\$ 75.456
20	SONDA FOLEY N° 16		1	\$ 590	\$ 11.800
10	SONDA FOLEY N° 18		1	\$ 590	\$ 5.900
5	SUERO FISIOLÓGICO AMP. 10 ML		100	\$ 17.900	\$ 89.500
6	TET N° : 2 / 2,5 / 3 / 4,5 / 5 / 6,5		1 C/U	\$ 944	\$ 5.664
6	TET N° : 5,5 / 6 / 7		2 C/U	\$ 944	\$ 5.664
10	TERMOMETROS		12	\$ 4.320	\$ 43.200
5	VENDAJE TUBULAR INMOVILIZACION 10 CM		1	\$ 6.900	\$ 34.500
70	VENDA GASA ELASTICADA 4 CM		20	\$ 210	\$ 14.700
90	VENDA GASA ELASTICA 10 CM		20	\$ 330	\$ 29.700
100	VENDA GASA ELASTICA 8 CM		20	\$ 296	\$ 29.600
				NETO	\$ 1.162.362
				IVA	\$ 220.849
				TOTAL	\$ 1.383.211

Observación: Despacho a CESFAM RAUL YAZIGI, CALETA IQUIQUE 214, LO PRADO

CHEQUE 30 DIAS

ERIKA ACEVEDO V
QUIMICO FARMACEUTICO

Paula J. Tapia F.
DRA. PAULA TAPIA F.
DIRECTORA DE SALUD